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REFERTO DI GARA ESORDIENTI CALCIO A 5  

Stagione Sportiva 2021-2022 

 

CAMPO DATA ORA GIORNATA 
    

 

RISULTATO GARA 

1 tempo 2 tempo 3 tempo Totale 
    

 

Si ricorda che nelle categorie Pulcini ed Esordienti ciascun tempo è una mini 
gara che si conclude con un proprio risultato. I tempi successivi al primo 
(secondo e terzo) inizieranno con il punteggio di 0-0. Il risultato finale della gara 
sarà determinato dal numero di mini-gare (tempi di gioco) vinte da ciascuna 
squadra (1 punto per ciascun tempo vinto o pareggiato). 

 

 

 

Firma Dirigente sq.1     

Firma Dirigente sq.2    
 

EVENTUALI OSSERVAZIONI/COMUNICAZIONI 

GARA 
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DISTINTA DI GARA ESORDIENTI CALCIO A 5 

Stagione Sportiva 2021-2022 

Distinta gara Società  

GARA 
  

CAMPO DATA ORA GIORNATA 
    

 

ELENCO CALCIATORI 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
N. CARTELLINO / 

DOC. IDENTITA’ 

PRESENZE GARA 

1°t 2°t 3°t 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

TECNICO  DOC.  

DIRIGENTE  DOC.  

 

Firma Dirigente      


